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Godzina dla Ziemi WWF

Już niewiele czasu pozostało do największej akcji w dziejach świata. Po raz siódmy Godzina
dla Ziemi WWF zjednoczy setki milionów ludzi na całym świecie, którzy poprzez
symboliczny gest zgaszenia światła na jedną godzinę pokażą , że los środowiska nie jest im
obojętny. Dokładnie o 20.30 czasu lokalnego, w sobotę 23 marca zgasną światła w domach,
firmach i obiektach publicznych na całym świecie, również w Polsce. Zapraszamy

http://labnet.synozia.com/polityka-prywatnosci#cookies
http://labnet.synozia.com/portal
http://labnet.synozia.com/aktualnosci
http://labnet.synozia.com/katalog-firm-i-laboratoriow
http://labnet.synozia.com/praca
http://labnet.synozia.com/szkolenia
http://labnet.synozia.com/wydarzenia
http://labnet.synozia.com/porownania-miedzylaboratoryjne
http://labnet.synozia.com/kontakt
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://labnet.synozia.com/konto/rejestracja
http://labnet.synozia.com/pl
http://www.facebook.com/laboratoria.net/
http://labnet.synozia.com/technologie
http://labnet.synozia.com/felieton
http://labnet.synozia.com/naturecom
http://labnet.synozia.com/edukacja
http://labnet.synozia.com/artykul
http://labnet.synozia.com/przemysl
http://labnet.synozia.com/
http://labnet.synozia.com/aktualnosci


wszystkich by przyłączyli się do akcji i zgasili światła o godzinie 20:30.

Godzina dla Ziemi WWF to prosta idea, która szybko przerodziła się w największą na świecie
inicjatywę społeczną. Setki milionów ludzi na całym świecie wyłącza światła na jedną godzinę tej
samej nocy, aby skupić się na tym, co łączy nas wszystkich - na naszej planecie. 

Łatwo jest zapomnieć, w jak wielkim stopniu
zależymy od naszej planety i jak wiele z niej czerpiemy – powietrze, jedzenie, paliwo, wodę.
Zapominamy także o tym, że nasze codzienne działania – począwszy od energii, której używamy po
jedzenie, które kupujemy – mają wpływ na jej los. Godzina dla Ziemi WWF to szansa, aby pokazać
nasze zaangażowanie w ochronę środowiska nie tylko przez jedną godzinę, rok, ale na co dzień.
Włącz się do zmian! Dołącz do akcji i dowiedz się, jak dbać o Ziemię. 

W 2012 roku w ramach Godziny dla Ziemi WWF światła zgasiły setki milionów ludzi z ponad 5 000
miast, w 150 krajach na wszystkich kontynentach. W Polsce do akcji oficjalnie przyłączyło się ponad
50 miast i ponad 30 000 osób!

Podczas Godziny dla Ziemi WWF wygaszane jest oświetlenie najbardziej charakterystycznych
budynków na całym świecie, m.in.: Wieży Eiffla we Francji, Opery w Sydney, Bramy Brandenburskiej
w Niemczech, piramid w Egipcie, Stadionu Narodowego, Pałacu Kultury i Nauki oraz Zamku
Królewskiego w Warszawie, czy też Spodku w Katowicach, Sukiennic i Kopca Kościuszki
w Krakowie. 

Sprawdź co zgaśnie w tym roku w Polsce na naszej mapie. 

W kampanię angażują się znane i lubiane osoby, które aby zachęcic innych do przyłączenia się do
akcji podejmują ekologiczne wyzwania. 

Podczas Godziny dla Ziemi WWF 2012 Kinga Rusin zgasiła światło na Stadionie Narodowym
w Warszawie, a znakomici polscy muzycy, tacy jak Projekt Warszawiak, Ania Rusowicz, Reni Jusis,
Gaba Kulka, Paulina i Natalia Przybysz, Mika Urbaniak i Urszula Dudziak, zagrali wyjątkowy Koncert
Unplugged dla Ziemi. 

Sprawdź, jakie wyzwania ekologiczne podjęły gwiazdy w tegorocznej Godzinie dla Ziemi WWF!



Włącz się do zmian! 

Tegoroczna Godzina dla Ziemi WWF objęta jest honorowym patronatem Prezydenta m.st. Warszawy,
Hanny Gronkiewcz-Waltz. Partnerem honorowym akcji jest Urząd m.st. Warszawy, a patronami
medialnymi Onet, Multikino i Radio ESKA.

Źródło: http://www.malopolska.pl
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.
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Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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